

Kraków, 07.08.2024 r.
ZDW/PW/2024/5659/DN-4/KJ
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-59/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Rozbudowa odcinka DW 968 wraz z budową mostu nad rz. Wierzbienica oraz mostu nad rz. Mszanka w m. Mszana Górna (nr ZDW-DN-4-271-59/24)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie oferty należy ująć podniesienie nośności ustroju nośnego mostów do kategorii I.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SZRZ (udostępnionego w ramach zał. nr 1 SWZ – OPZ) przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje dokonanie przeliczenia nośności obiektów do klasy I oraz wykonanie mostów zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami (jako obiektów klasy I), co winno zostać ujęte w cenie ofertowej.

Pytanie nr 17:

Dotyczy mostu nad rz. Wierzbnica – na rysunku Geometrii ustroju nośnego na przekroju wrysowano 8,0 szt. belek Kujan NG15 i 5,0 szt. NG15W, natomiast w zestawieniu pod rysunkiem wpisano 9,0 szt. belek Kujan NG15 i 4,0 szt. Kujan NG15W. Prosimy o potwierdzenie, jakie ilości belek Kujan NG15 i NG15W zostały założone w projekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w treści udostępnionego przekroju poprzecznego wkładły się omyłki pisarskie w zakresie podanych ilości belek Kujan NG15 i NG15W – prawidłowe ilości belek wskazane są w zestawieniu pod rysunkiem i wynoszą: - belka Kujan NG15 – 9 szt., - belka Kujan NG15W – 4 szt. (zlokalizowane przy odwodnieniu), - belka Kujan NG15/590 – 2 szt.

Pytanie nr 18:

Dnia 1.08 cna platformie zostało zamieszczone pytanie: 1. Czy Zamawiający posiada przedmiary robót na wykonanie zadania. Jeśli tak, to zwracamy się z prośbą o ich udostępnienie. Czy Zamawiający umieści odpowiedź, pozdrawiam

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przywołane powyżej pytanie zostało ujęte w piśmie z dnia 06.08.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/5633/DN-4/KJ) udostępnionym w ramach strony prowadzonego postępowania jako pytanie nr 15 i została tam na nie udzielona odpowiedź.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a